GABINETE DO PREFEITO

ATOS DA CULTURA

RESULTADO DE ANÁLISE DOCUMENTAL

EDITAL SECULT-GBA Nº 001/2024
 (Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura)

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO de Guarabira,

Estado da Paraíba, em atenção ao Cronograma de Execução do Edital Secult-

GBA nº 001/2024 (Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – Lei nº

14.399/2022),

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Após Análise Documental do edital nº 001/2024
(Fomento à Produção Cultural), contendo a lista das candidaturas habilitadas

nesta terceira fase, considerando que todos os candidatos previamente

selecionados encaminharam, dentro do prazo estabelecido no cronograma, a

documentação exigida no referido edital, conforme a relação abaixo

enumerada, de acordo com a numeração sequencial de inscrições nas

Categorias A e B.

Guarabira, 19 de Novembro de 2024

NADJA AVELINO DA SILVA
Secretária em exercício de Cultura e Turismo

INSCRIÇÃO

PROPONENTE

SITUAÇÃO

01 Lucas Matheus Lima Medeiros HABILITADO

07 Rogério Wilker C. Ribeiro  HABILITADO

08 Márcio Bizerril de Brito HABILITADO

11 Alberto Quirino dos Santos HABILITADO

12 Josidalva Batista Ribeiro HABILITADA
15 Rossani Viana Alves HABILITADA
22 Mestre Jedy HABILITADO

23 Rafael da Silva Ferreira HABILITADO

25 Elisangela Santana Machado Santos HABILITADA

29 Geandson Araújo de Oliveira HABILITADO

30 Marco Antônio Beserra Freitas HABILITADO

31 Cícero Barbosa Cover HABILITADO

32 Luiz Carlos de Mendonça HABILITADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
A

D
JA

 A
V

E
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ra
bi

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

2A
B

-A
A

0B
-9

A
A

2-
C

D
72

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

2A
B

-A
A

0B
-9

A
A

2-
C

D
72

GABINETE DO PREFEITO

34 Josenildo Tavares Gomes HABILITADO

35 José Wellington Bezerra de França HABILITADO

36 As Minas HABILITADA

37 Heitor Claudino de Freitas HABILITADO

40 Luiz Adriano Ribeiro de Sousa HABILITADO

41 Shir Leandro Tavares Gomes HABILITADO

42 Jacieli Ferreira da Silva HABILITADA

44 Messias Barzílio Martins da Silva HABILITADO

46 Eugênio Max A. de Melo HABILITADO

50 Marcelo Félix de Almeida HABILITADO

51 Magadyel Matias Moura de Melo HABILITADO

53 David Cícero da Silva HABILITADO

55 Marcelo Ferreira Santos de Lima HABILITADO

56 Bruno Kappaun Constantino HABILITADO

59 Marinizio Bezerra do Nascimento HABILITADO

66 Gilberto Baraúna da Silva HABILITADO

67 Carlos Alberto Damião de Lima HABILITADO

68 Jeciara Grangeiro Pereira HABILITADA

70 José Mauricio Evaristo da Silva HABILITADO

72 Heloisa Helena Bandeira dos Santos HABILITADA

73 Thaís Fernanda Victor de Souza HABILITADA

74 Marcus Luciano da Costa HABILITADO

75 Edileuza Mendes Mauricio HABILITADA

79 Adriano Dias de Araújo HABILITADO

80 Cilene dos Santos Costa HABILITADA

83 Josefa Rodrigues da Silva HABILITADA

85 Elenilda Fideles da Silva HABILITADA

87 Josefa Domingos da Silva HABILITADA

89 Juliana Cesar da Silva HABILITADA

90 Marcos Ricardo dos Santos HABILITADO

91 Jaceline Cláudia Souto HABILITADA

96 João Pedro Ferreira Batista HABILITADO

97 Josivando da Silva Farias HABILITADO

98 Rayanne Aparecida de Moura HABILITADA

101 Cleber Guerra Lima HABILITADO

103 Ivaney Justino HABILITADO

106 Djair Gabriel Alves Monteiro Bento HABILITADO

110 Amanda Martins de Lima HABILITADA

111 José Roberto do Amaral HABILITADO

118 Elizabeth Ferreira do Nascimento HABILITADA

121 Lucas Santos Soares HABILITADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
A

D
JA

 A
V

E
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ra
bi

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

2A
B

-A
A

0B
-9

A
A

2-
C

D
72

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

2A
B

-A
A

0B
-9

A
A

2-
C

D
72